

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220201886 vom 15.02.2022: Externe Belegnr. BS-2022-45/ BS-2022-47: *** Rückstand aus Auftrag: DA220002575 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
1	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,99 kg	1	Stück	25,05	25,05
2	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Bremsbackensatz für AL-KO 2360/61, 230 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003027 *** Ihre Belegnr.: TEL.	1	Stück	55,00	55,00
3	60203		FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, Winkelhalter, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²), 12/24 Volt H: 65 x B: 100 x T: 33 mm	20	Stück	6,67	133,40
4	40209		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,90 kg Kugelbundschrabe M 12 x 1,5 x Kugelbundschrabe M 12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	50	Stück	1,15	57,50
5	60207		Flexipoint LED rot/weiß	20	Stück	5,19	103,80

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220201656

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weiß, mit 3 m DC-Flachkabel, H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,26 kg				
6	113273		KNOTT Bremsstummel links, Radbremse 20-2425/1 KNOTT Bremsstummel links, Radbremse Typ 20-ANS, 200 x 50 mm, Radanschluss 112/5, 10 Zoll, Achslast 1500 kg, Radlast 750 kg, Achsbolzen Ø 49 x 55 mm, Schrägzug Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	200,22	400,44
7	113283		KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse 20-2425/1 KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse Typ 20-2425/1, ANS, 200 x 50 mm, Radanschluss 10 Zoll, Achslast 1500 kg, Radlast 750 kg, Achsbolzen Ø 49 x 55 mm, Schrägzug Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	200,22	400,44
8	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,69 kg	3	Stück	29,68	89,04
9	40629		Konusmutter M 8 Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,64 kg	40	Stück	0,39	15,60
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201886							1.280,27
			Lieferungsnr. DI220201892 vom 15.02.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
11	68665		Arbeitsscheinwerfer LED LED Arbeitsscheinwerfer 12-24 V, 1200 Lm, mit Haltefuß, Maße: 110 mm x 90 mm Tiefe: 58 0,3 m Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	12,00	48,00
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201892							48,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220201656

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220201982 vom 15.02.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
13	113283		KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse 20-2425/1 KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse Typ 20-2425/1, ANS, 200 x 50 mm, Radanschluss 10 Zoll, Achslast 1500 kg, Radlast 750 kg, Achsbolzen Ø 49 x 55 mm, Schrägzug Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	200,22	400,44
14	113273		KNOTT Bremsstummel links, Radbremse 20-2425/1 KNOTT Bremsstummel links, Radbremse Typ 20-ANS, 200 x 50 mm, Radanschluss 112/5, 10 Zoll, Achslast 1500 kg, Radlast 750 kg, Achsbolzen Ø 49 x 55 mm, Schrägzug Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	200,22	400,44
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220201982				800,88
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.129,15
						19% MwSt.	404,54
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.533,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201656 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 40,920

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF220201656

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland